受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國109年12月4日
發文字號：輔環生院字第1090014988號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動海報、交通路線圖、校園導覽地圖

主旨：擬邀請貴校教師參加本校生物科技系舉辦之「科大選才學習

歷程評量尺規與化工群/水產群/農業群專業課程對接座談」

活動，並請惠予同意參與人員公(差)假，請查照。

說明：

一、活動日期：109年12月21日（星期一），上午9:30至下午13:

00。

二、活動地點：本校實驗大樓10樓多媒體教室C1002-1（檢附交

通資訊及校園導覽地圖）

三、活動報名網址：http://edbt.fy.edu.tw/p/423-1102-2407.

php?Lang=zh-tw，報名截止日為109年12月14日（星期一）。

四、參加者將全額補助出席費及交通費。

五、聯絡方式：生物科技系江袖瑛小姐，電話：07-7811151分機

6340。

正本：新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立
臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園市
立觀音高級中等學校、國立關西高級中學、國立竹南高級中學、國立大湖高級農
工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、臺中市明台高級中學、嘉陽學校財團
法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業
高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、臺中市立新社高級中學、
國立鹿港高級中學、國立永靖高級工業職業學校、國立員林高級農工職業學校、
國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國立虎尾高級農工職
業學校、國立西螺高級農工職業學校、國立北港高級農工職業學校、雲林縣私立
巨人高級中學、國立民雄高級農工職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立
新化高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立玉井高級工商職業學
校、國立臺南高級工業職業學校、國立曾文高級農工職業學校、國立旗山高級農

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

輔英科技大學 函

地址：83102高雄市大寮區進學路151號
聯絡人：江袖瑛
聯絡電話：(07)781-1151轉6340
傳真電話：(07)786-2707
電子信箱：AA178@fy.edu.tw

* 1 0 9 0 0 1 1 2 5 4 *

工職業學校、國立岡山高級農工職業學校、新光學校財團法人高雄市新光高級中
學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東高級工業職業學校、國立臺東專科學
校、國立成功商業水產職業學校、國立花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工
業職業學校、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校、國立新竹高級工業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職
業學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、國立嘉義高級工業職業學校、國立臺
南高級海事水產職業學校、臺南市六信高級中學、臺北市立松山高級工農職業學
校、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立中正高級工業職業學校、國立金
門高級農工職業學校、國立馬祖高級中學

副本：本校生物科技系（不含附件）

校長 顧志遠

第2頁 共2頁